
Znak sprawy: ZP.271.10.2024  

Strona 1 z 6 
 

                          Łapsze Niżne, 10.10.2024 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy:  Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 

pkt 1 pn.: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łapsze Niżne w sezonie 2024/2025  

 

Nr postępowania: 2024/BZP 00498665/01 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

 

• Część I – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Falsztyna: 

Krzysztof Józef Pacyga 

ul. Zielona 56, Falsztyn, 34-435 Frydman 

NIP:7351151231 

 

• Część II – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Frydmana: 

FHU SYMAN Krystian Bendik 

ul. Obłazowa 31, 34-433 Nowa Biała 

NIP: 7352865694 

 

• Część III – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Kacwina: 

ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE Robert Pacyga 

ul. Jana Pawła II 83, Kacwin, 34-441 Niedzica 

NIP: 7352248814 

 

• Część IV – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Łapszanki:  

          Roboty Ziemne Wojciech Kapołka 

      ul. Długa 27, Łapszanka, 34-442 Łapsze Niżne 

NIP: 7352910503 



Znak sprawy: ZP.271.10.2024  

Strona 2 z 6 
 

 

 

 

 

• Część V – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Łapsz Niżnych: 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, hodowlanych  

i sprzedaż cieląt Krzysztof Madeja 

Pierocice 46, 28-440 

NIP: 7352894810 

 

• Część VI – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Łapsz Wyżnych 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, hodowlanych 

i sprzedaż cieląt Krzysztof Madeja 

Pierocice 46, 28-440 

NIP: 7352894810 

 

• Część VII – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Niedzicy 

Usługi Rem-Budowlane Józef Kapołka 

ul. 3 Maja 135, 34-441 Niedzica 

NIP: 7352264658 

 

• Część VIII – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Niedzicy-Zamek 

Firma Usługowa Marc Graw 

ul. Nad Zalewem 36, 34-441 Niedzica-Zamek 

NIP: 7352922831 

 

• Część IX – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Trybsza 

Krzysztof Waksmański 

      ul. Polanki 19, Trybsz, 34-442 Łapsze Niżne 

NIP: 7351695385 
 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 



Znak sprawy: ZP.271.10.2024  

Strona 3 z 6 
 

 

 

 

 

 

Część I – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Falsztyna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

3. 

Pacyga Krzysztof Józef 

ul. Zielona 56, Falsztyn 

34-435 Frydman 

220,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

 

 

Część II – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Frydmana 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

1 
FHU SYMAN Krystian Bendik  

ul. Obłazowa 31, 34-433 Nowa Biała 
208,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

15. 

FIRMA „DANBUD” Daniel Kawa 

ul. Jana III Sobieskiego 38 

34-435 Frydman 

240,00 zł/godz. 52,00 30 minut 40,00 92,00 

 

 

Część III - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Kacwina 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

9. 

ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE 

Robert Pacyga 

ul. Jana Pawła II 83, 34-441 Kacwin 

170,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

13. 
Usługi Budowlane Józef Kuchta 

ul. Glinik 8, 34-441 Kacwin 
220,00 zł/godz. 46,36 30 minut 40,00 86,36 

 



Znak sprawy: ZP.271.10.2024  

Strona 4 z 6 
 

Część IV - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Łapszanki 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

2. 

Roboty Ziemne Wojciech Kapołka 

ul. Długa 27, Łapszanka 

34-442 Łapsze Niżne 

245,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

11. 

Józef Solus „U TUPACA” 

Potok Wojtyczków 7A, 34-532  

Rzepiska 

260,00 zł/godz. 56,54 30 minut 40,00 96,54 

 

Część V - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Łapsz Niżnych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

5. 

Konsorcjum: 

Józef Nowak 

ul. Wiejska 6, 34-442 Łapsze Niżne 

Jakub Nowak 

ul. Wiejska 6, 34-442 Łapsze Niżne 

195,00 zł/godz. 55,38 30 minut 40,00 95,38 

12. 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, 

hodowlanych i sprzedaż cieląt  

Krzysztof Madeja 

Pierocice 46, 28-440 

180,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

 

Część VI - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Łapsz Wyżnych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

4. 

Adrian Kołodziej USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE 

ul. Pasieczna 1, 34-442 Łapsze Wyżne 

250,00 zł/godz. 48,00 30 minut 40,00 98,00 

12. 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, 

hodowlanych i sprzedaż cieląt  

Krzysztof Madeja 

Pierocice 46, 28-440 

200,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 



Znak sprawy: ZP.271.10.2024  

Strona 5 z 6 
 

 

Część VII - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Niedzicy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

6. 
Paweł Nowak, ul. Tatrzańska 60 

34-441 Niedzica 
170,00 zł/godz. 49,41 30 minut 40,00 89,41 

8. 
Usługi Rem-Budowlane Józef Kapołka 

ul. 3 Maja 135, 34-441 Niedzica   
140,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

12. 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, 

hodowlanych i sprzedaż cieląt  

Krzysztof Madeja 

Pierocice 46, 28-440 

150,00 zł/godz. 56,00 30 minut 40,00 96,00 

 

 

Część VIII - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Niedzicy-Zamek 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

7. 

Firma Usługowa Marc Graw 

ul. Nad Zalewem 36 

34-441 Niedzica-Zamek 

199,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

8.  
Usługi Rem-Budowlane Józef Kapołka 

ul. 3 Maja 135, 34-441 Niedzica   
205,00 zł/godz. 58,24 30 minut 40,00 98,24 

12. 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, 

hodowlanych i sprzedaż cieląt  

Krzysztof Madeja 

Pierocice 46, 28-440 

210,00 zł/godz. 56,86 30 minut 40,00 96,86 

 

 

 

 



Znak sprawy: ZP.271.10.2024  

Strona 6 z 6 
 

 

 

Część IX - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Trybsza 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

10. 
Krzysztof Waksmański 

Trybsz, ul. Polanki 19, 34-442 Łapsze Niżne 
230,00 zł/godz. 60,00 30 minut 40,00 100,00 

 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu odrzucono ofertę w części:  

1) Część III – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie Kacwina 

• Oferta nr 14 – Marek Kuchta PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE, ul. Jana Pawła II 81, Kacwin, 34-441 Niedzica 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 2 lit. c) PZP „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli…(2) została złożona przez wykonawcę: 

c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust.1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 

dokumentów lub oświadczeń;” 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w terminie przewidzianym w wezwaniu, o którym mowa w art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, nie złożył, nie 

poprawił lub nie uzupełnił oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 

 

 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

         Z poważaniem 


		2024-10-10T10:32:10+0200
	Jakub Marek Jamróz




